



التاريخ: 2023/9/20

الرقم: .....

قرار إحالة قطعي رقم (2023/193)

صادر عن لجنة العطاءات المركزية

مناقصة رقم: (MOH-GSD/MOF/2023/120)

شراء وتوريد مستهلكات طبية خاصة بمستلزمات جراحة الأوعية الدموية

والقسطرة الطرفية وجراحة القلب 2023 لصالح وزارة الصحة

اجتمعت لجنة العطاءات المركزية يوم الأربعاء الموافق ( 20 / 09 / 2023 ) للبت في إحالة المناقصة المذكورة أعلاه، حيث كانت اللجنة مكونة من التالية اسماؤهم:-

رئيساً	رئيس لجنة العطاءات المركزية	ناصر الخطيب
عضواً	مندوب وزارة المالية	رائد التميمي
عضواً	مندوب وزارة الاقتصاد الوطني	فادي مصلح
عضواً	مندوب وزارة الأشغال العامة والإسكان	جمال قادوس
عضواً	مندوب مؤسسة المواصفات والمقاييس	مها القاضي
عضواً	مندوب الأمانة العامة لمجلس الوزراء	يسام دويكات
عضواً	مندوب وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات	علا الأسدي
عضو	مندوب وزارة الصحة	المجيد
عضو	مندوب وزارة الصحة	

وبعد الإطلاع على تقرير لجنة التقييم وعلى الاعتراضات المقدمة من قبل الشركات (الشرق للتكنولوجيا العالمية، ديسبوميد، ليمكس للأجهزة والمعدات الطبية، الامنية للمستلزمات الطبية) على الإحالة المبدئية، قررت لجنة العطاءات المركزية ما يلي:-

- رد الاعتراض المقدم من قبل الشركات (الشرق للتكنولوجيا العالمية، ديسبوميد، ليمكس للأجهزة والمعدات الطبية، الامنية للمستلزمات الطبية) وإبقاء الإحالة كما هي.

- تعديل مواصفة البند رقم (158) والمجال على شركة نويل للتجهيزات الطبية بحيث تصبح 90CM و 1/2 CIRCLE بدلاً من 75 CM و 3/8 CIRCLE وذلك بناءً على كتاب شركة نويل للتجهيزات الطبية.

- تعديل الشركة المصنعة للبند رقم (142) لتصبح Cardio Health /turkey .

- قدمت شركة الامنية للمستلزمات الطبية خصم بنسبة (6%) للبند رقم (94+95+96+97)، وتم عكس الخصم على السعر الوارد في الإحالة.

- قدمت شركة اندولاب لتجارة اللوازم والمعدات الطبية خصم بنسبة (4.9 شيك للوحدة) للبند رقم (262)، وتم عكس الخصم على السعر الوارد في الإحالة.

- الغاء البنود كما هو موضح في كشوفات الإلغاء المرفقة، وشراؤها حسب السقوف المالية.

- إحالة المناقصة كما هو موضح في كشوفات الإحالة القطعية المرفقة.

مصادقة وزير المالية



الإحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2023/120

الإحالة القطعية

قرار إحالة رقم 193/2023

العملة / Cururrency : شيكل

شركة التوريدات والخدمات الطبية م.خ.م

المورد

#	الصف	الكمية المرشاه	الوحدة	الشركة المصنعة	سعر الوحدة	الإجمالي
18	PERIPHERAL GUIDE WIRE 0,014, 180 CM ANGLED FLEXIBLE 1 CM LONG TIP	85	SINGLE	Abbott Vascular / USA	346.0000	29,410.00000
19	PERIPHERAL GUIDE WIRE 0,014, 300 CM ANGLED FLEXIBLE 1 CM LONG TIP	110	SINGLE	Abbott Vascular / USA	346.0000	38,060.00000
22	PERIPHERAL GUIDE WIRE 0,014, 300 CM 10CM STRAIGHT TIP, 4G	110	SINGLE	Abbott Vascular / USA	346.0000	38,060.00000
67	STENT EX.W.BALLOON ILIAC 10MMX57MMX80CM	23	SINGLE	Abbott Vascular / USA	1,040.0000	23,920.00000
68	STENT EX.W.BALLOON ILIAC 8MMX37MMX80CM	45	SINGLE	Abbott Vascular / USA	1,040.0000	46,800.00000
69	STENT EX.W.BALLOON ILIAC 8MMX57MMX80CM	30	SINGLE	Abbott Vascular / USA	1,040.0000	31,200.00000
70	STENT EX.W.BALLOON ILIAC 9MMX37MMX80CM	30	SINGLE	Abbott Vascular / USA	1,040.0000	31,200.00000
71	STENT EX.W.BALLOON ILIAC 9MMX57MMX80CM	30	SINGLE	Abbott Vascular / USA	1,040.0000	31,200.00000
72	STENT EX.W.BALLOON ILIAC 10MMX38MMX80CM	18	SINGLE	Abbott Vascular / USA	1,040.0000	18,720.00000
110	CLOSURE DEVICE 6F, 7F	25	SINGLE	Abbott Vascular / Ireland	630.0000	15,750.00000
123	HEMODIALYSIS GRAFT STEPPED GRAFT 4MM- 6MM LENGTH 45 CM PTFE, CARBON LINED, RINGED CENTER	15	SINGLE	Braun / Germany	2,816.0100	39,240.15000
124	HEMODIALYSIS GRAFT STEPPED GRAFT 4MM-7MM LENGTH 45 CM PTFE, CARBON LINED, RINGED CENTER	15	SINGLE	Braun / Germany	2,816.0100	39,240.15000
130	CLIP APPLIER AUTOMATIC LARGE 13" TITANIUM CLIP	35	SINGLE	Covidien / USA	385.0000	13,475.00000
131	CLIP APPLIER AUTOMATIC MEDIUM 11" TITANIUM CLIP	35	SINGLE	Covidien / USA	330.0000	11,550.00000
132	CLIP APPLIER AUTOMATIC SMALL 8 " TITANIUM CLIP	60	SINGLE	Covidien / USA	385.7500	21,945.00000
161	SILICONE VESSEL LOOPS	100	SINGLE	BBraun / Spain	18.5900	1,859.00000
165	BYPASS GRAFT, PTFE, 6 MM RING SUPPORTED, HEPARINIZED 60CM LONG	15	SINGLE	Braun / Germany	2,022.2800	30,334.20000

علا الاسدي / الاتصالات

مجلس الوزراء / الامانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / المواصفات والمقاييس

جمال قنادوس / وزارة الاحتفال

وكيل رسمي / وزارة المالية

عضو

عضو

قادي مصباح / وزارة المالية

مصادقة وزير المالية

رئيس لجنة العطاءات المركزية

ناصر الخطيب



الإحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2023/120

الإحالة القطعية

قرار إحالة رقم 193/2023

العملة / Curunncy : شيكل

شركة التوريدات والخدمات الطبية م.خ.م

#	الصفيف	الكمية المرصاه	الوحدة	الشركة المصنعة	سعر الوحدة	الإجمالي	المورد
166	BYPASS GRAFT, PTFE, 8 MM RING SUPPORTED, HEPARINIZED 40CM LONG	10	SINGLE	Braun / Germany	1,428.4300	14,284.30000	
167	BIFURCATED BYPASS GRAFT,DACRON, 14X7X7MM	3	SINGLE	BBraun / Poland	2,110.2500	6,330.75000	
168	BIFURCATED BYPASS GRAFT,DACRON, 16X8X8MM	3	SINGLE	BBraun / Poland	2,101.7800	6,305.34000	
203	TEMPORARY PACE MAKER	100	SINGLE	BBraun / Spain	42.5200	4,252.00000	
237	STAINLESS STEEL WIRE NO.2	5	Dz	BBraun / Spain	1,421.5500	7,107.75000	
						500,243.64	المجموع للمورد

علا الاسدي / الاتصالات

بسام دويكات/الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي / المواصفات والمقاييس

جمال كحيم / وزارة الاشغال

رائد الشامي / وزارة المالية

عضو

فادي مصعب / الاتصالات

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية



الإحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2023/120

الإحالة القطعية

قرار إحالة رقم 193/2023

العملة / Currency: شيكل

شركة نوبل للتجهيزات الطبية						المورد
الإجمالي	سعر الوحدة	الشركة المصنعة	الوحدة	الكمية المرصاة	الوصف	#
20,200 00000	202.0000	J&J - ETHICON / USA - EUROPE	Dz.	100	Prolene suture 5-0, 90cm, 1/2 circle 17mm taper point, double, thin body needle CODE. 8556G - 1/2 CIRCLE - 90CM	458
20,200.00	المجموع للمورد					

علا الأسدي / الاتصالات

بسام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي / المواصفات والمقاييس

جمال قادوس / وزارة الاشغال

رائد النعيمي / وزارة المالية

عضو

فادي مصبح / وزارة الاقتصاد

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



الإحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2023/120

الإحالة القطعية

قرار إحالة رقم 193/2023

العملة / Currency: شيكل

شركة ليكس							المورد
الإجمالي	سعر الوحدة	الشركة المصنعة	الوحدة	الكمية المرصاة	الوصف	#	
6,500.00000	1,300.0000	JOTEC / GERMANY	SINGLE	5	BIFORCATED AORTIC GRAFT 18 MM*8MM*8MM LENGTH45 CM *GELATIN IMPREGNATED WOVEN KNITTED GRAFT 35B11809	115	
13,000.00000	1,300.0000	JOTEC / GERMANY	SINGLE	10	BIFORCATED AORTIC GRAFT 18 MM*8MM*8MM LENGTH45 CM *GELATIN IMPREGNATED WOVEN KNITTED GRAFT 35B11808	116	
10,400.00000	1,300.0000	JOTEC / GERMANY	SINGLE	8	BIFORCATED AORTIC GRAFT 14MM*7MM*7MM LENTH 45 CM * GELATIN IMPREGNATED WOVEN KNITTED GRAFT 35B11407	117	
3,480.00000	870.0000	JOTEC / GERMANY	SINGLE	4	STRAIGHT AORTIC GRAFT SIZE 18MM* LENGTH 25 CM * GELATIN IMPREGNATED WOVEN KNITTED GRAFT 35ST3016	118	
3,480.00000	870.0000	JOTEC / GERMANY	SINGLE	4	STRAIGHT AORTIC GRAFT SIZE 18MM* LENGTH 25 CM * GELATIN IMPREGNATED WOVEN KNITTED GRAFT 35ST3018	119	
900.00000	900.0000	JOTEC / GERMANY	SINGLE	1	STRAIGHT AORTIC GRAFT SIZE 20 * LENGTH 25 CM * GELATIN IMPREGNATED WOVEN KNITTED GRAFT 35ST3020	120	
900.00000	900.0000	JOTEC / GERMANY	SINGLE	1	STRAIGHT AORTIC GRAFT SIZE 22 * LENGTH 25 CM * GELATIN IMPREGNATED WOVEN KNITTED GRAFT 35ST3022	121	
900.00000	900.0000	JOTEC / GERMANY	SINGLE	1	STRAIGHT AORTIC GRAFT SIZE 24 * LENGTH 25 CM * GELATIN IMPREGNATED WOVEN KNITTED GRAFT 35ST3024	122	
30,000.00000	2,000.0000	JOTEC / GERMANY	SINGLE	15	PERIPHRAL GRAFT SIZE 8 MM LENGTH 80 CM PTFE, RINGED WHOLE LENGTH 10SW8006S	125	
14,400.00000	1,800.0000	JOTEC / GERMANY	SINGLE	8	PERIPHRAL GRAFT SIZE 8 MM LENGTH 80 CM PTFE, NON-RINGED 10SW8006N	126	
26,000.00000	2,000.0000	JOTEC / GERMANY	SINGLE	13	PERIPHRAL GRAFT SIZE 8 MM LENGTH 80 CM PTFE, RINGED WHOLE LENGTH 10SW8008S	127	
5,400.00000	1,800.0000	JOTEC / GERMANY	SINGLE	3	PERIPHRAL GRAFT SIZE 8 LENGTH 80 CM PTFE, NON-RINGED 10SW8008N	128	
10,750.00000	430.0000	MEDCOMP / USAMEXICC	SINGLE	25	LONG TERM DIALYSIS CATHETER 14,5F, 23CM LONG, DOUBLE LUMEN HFS24E	184	
6,450.00000	430.0000	MEDCOMP / USAMEXICC	SINGLE	15	LONG TERM DIALYSIS CATHETER 14,5F, 27CM LONG, DOUBLE LUMEN HFS28E	185	
					HEMOCRON TEST TUBE (FOR WHLE BLOOD COAGULATION	198	

علا الاسدي / الاتصالات

سام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي / المواصفات والمقاييس

جمال قادوس / وزارة الأشغال

رائد الطهي / وزارة المالية

عضو

فادي مصلح / وزارة اقتصاد

مصادقة وزارة المالية

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



الإحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2023/120

الإحالة القطعية

قرار إحالة رقم 193/2023

العملة / Curunney : شيكل

شركة ليكس						المورد
#	الصف	الكمية المرساه	الوحدة	الشركة المصنعة	سعر الوحدة	الإجمالي
	SYSTEM) BOX/95	8	Box		1,850 0000	14,800.00000
المجموع للمورد						147,360.00

علا الاسدي / الاتصالات

يسام دويكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / المواصفات والمقاييس

جمال قاسم / وزارة الاشغال

رائد عيسى / وزارة المالية

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية



الإحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2023/120

الإحالة القطعية

تاريخ الإحالة رقم 193/2023

العملة / Curunncy : شيكل

مستوى							المورد
الإجمالي	سعر الوحدة	الشركة المصنعة	الوحدة	الكمية المرصاه	الوصف	#	
23,250.00000	186.0000	COOK / USA	SINGLE	125	ROZEN WIRE 0 035, 220 CM, 4,5 CM TAPER LENGTH PTFE COATED STAINLESS STEEL	70	
16,860.00000	1,124.0000	CID / ITALY	SINGLE	15	RENAL STENT W. BALLOON 7MM X 18MM	74	
16,875.00000	1,125.0000	CID / ITALY	SINGLE	15	RENAL STENT W. BALLOON 8MM X 18MM	76	
16,875.00000	1,125.0000	CID / ITALY	SINGLE	15	RENAL STENT W. BALLOON 5MM X 18MM	77	
119,803.00000	10,873.0000	BARD / USA	SINGLE	11	SELF EXPANDABLE COVERED STENT 7MM X 10CM X 120 CM SELF EXPANDABLE COVERED STENT 7MM X 10CM X 120 CM	81	
62,208.00000	7,776.0000	BENTLY / GERMANY	SINGLE	8	BALLON EXPANDABLE COVERED AORTIC STENT 18X48X75	98	
38,680.00000	7,776.0000	BENTLY / GERMANY	SINGLE	5	BALLON EXPANDABLE COVERED AORTIC STENT 12X58X75	99	
11,240.00000	1,124.0000	LEMAITRE / GERMANY	SINGLE	10	CAROTID SHUNT INTERNAL SHUNT SIZE 8FR LENGTH 14.5CM	113	
5,820.00000	1,124.0000	LEMAITRE / GERMANY	SINGLE	5	CAROTID SHUNT INTERNAL SHUNT SIZE 12FR LENGTH 14.5CM	114	
1,425.00000	19.0000	Indacor / Belgium	SINGLE	75	VESSEL CANNULA SIZE 3 MM LENGTH 4 CM FREE BLUNT TIP MOQ 40 Pcs	128	
3,438.00000	1,146.0000	Cardionovum / GERMANY	SINGLE	3	DRUG COATED BALLON 3X80X120CM DRUG COATED BALLON 3X80X120CM	136	
5,730.00000	1,146.0000	CARDIONOVUM / GERMANY	SINGLE	5	DRUG COATED BALLON 4X80X120CM DRUG COATED BALLON 4X80X120CM	137	
5,730.00000	1,146.0000	CARDIONOVUM / GERMANY	SINGLE	5	DRUG COATED BALLON 5X80X120CM DRUG COATED BALLON 5X80X120CM	138	
5,730.00000	1,146.0000	CADIONOVUM / GERMANY	SINGLE	5	DRUG COATED BALLON 5X80X120CM DRUG COATED BALLON 5X80X120CM	139	
5,730.00000	1,146.0000	CARDONOVUM / GERMANY	SINGLE	5	DRUG COATED BALLON 6X80X120CM DRUG COATED BALLON 6X80X120CM	140	
5,730.00000	1,146.0000	CARDONOVUM / GERMANY	SINGLE	5	DRUG COATED BALLON 7X80X120CM DRUG COATED BALLON 7X80X120CM	141	

علا الاسدي / الاتصالات

مسام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي / المواصفات والمقاييس

جمال قادوس / وزارة الاشغال

رالد التميمي / وزارة المالية

عضو

فادي مصلح / مدير الادارة

مصادقة وزير المالية

رئيس لجنة العطاءات المركزية



الإحالة القطعية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2023/120

الإحالة القطعية

قرار إحالة رقم 193/2023

العملة / Currency : شكيل

سكوك						المورد
الإجمالي	سعر الوحدة	الشركة المصنعة	الوحدة	الكمية المرصاه	الوصف	#
21,125.00000	845.0000	LEMAITRE / GERMANY	SINGLE	25	BOVINE PERICARDIAL PATCH 0,8CM X 8CM	162
12,780 00000	2,556.0000	LEMAITRE / GERMANY	SINGLE	5	TAPERED 4-7 MM PTFE BYPASS GRAFT, 40CM LONG (VASCULAR ACCESS)	164
350 00000	14.0000	Andacor / BELGIUM	SINGLE	25	ST CONNECTOR 1/4*1/4 INCH LUER LOCK STERIL MMQ (BOX /20)	200
11,750.00000	47.0000	PETERS SURGICAL / FRANCE	SINGLE	250	BULDUG (NOVA CLIP BULLDOG NJ108/10112/10113)	204
390,929.00	المجموع للمورد					

علا الاسدي/ الاتصالات

بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي/ المواصفات والمقاييس

جمال قاسوس/ وزارة الاعمال

رائد العمير/ وزارة المالية

عضو

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية





الإحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2023/120

الإحالة القطعية

قرار احالة رقم 193/2023

العملة / Cururrency : شكيل

شركة نيمبوميد							المورد
الإجمالي	سعر الوحدة	الشركة المصنعة	الوحدة	الكمية المرصاه	الوصف	ب	
3,340.00000	33.4000	Equimedical / Netherlands	SINGLE	100	OXIDIZED CELLULOSE-BASED HEMOSTATIC MATERIALS 5 x 7.5cm	163 /	
404.00000	8.0800	Medikit / India	SINGLE	50	THORASIC DRAINAGE CATHETER STRAIGHT WITHOUT TROCAR 24MM	250	
207.00000	8.2800	Medikit / India	SINGLE	25	THORASIC DRAINAGE CATHETER STRAIGHT WITHOUT TROCAR 28MM	251 /	
207.00000	8.2800	Medikit / India	SINGLE	25	THORASIC DRAINAGE CATHETER STRAIGHT WITHOUT TROCAR 32MM	252 /	
2,424.00000	8.0800	Medikit / India	SINGLE	300	THORASIC DRAINAGE CATHETER STRAIGHT WITHOUT TROCAR 38MM	253 /	
5,480.00000	5.4800	Equimedical / Netherlands	SINGLE	1000	BONE WAX 2.5gm	257 /	
12,072.00							

المجموع للمورد

علا الاسدي / الاتصالات

بسام بركات / الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي / المواصفات والمقاييس

جمال كادوس / وزارة الاشغال

واحد الخميسي / وزارة المالية

عضو

فادي مصباح / الاتصالات

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية



الإحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2023/120

الإحالة القطعية

قرار إحالة رقم 193/2023

العملة / Curunncy : شكيل

شركة ترانس ميدفارما للتجارة العامة المساهمة الخصوصية						المورد
#	الصف	الكمية المرماه	الوحدة	الشركة المصنعة	سعر الوحدة	الإجمالي
		35	SINGLE	COOK MEDICAL / USA	457.0000	15,995.00000
	FEMORAL SHEATH DESTINATION ALL SIZES FROM 6-9 FR					
						15,995.00
					المجموع للمورد	

علا الاسدي/ الاتصالات

يسام دويكات/الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي/ المواصفات والمقاييس

جمال فاديس/ وزارة الاشغال

رائد النجمي/وزارة المالية

عضو

عضو

فادي مصباح/وزارة الاقتصاد

صادقة وزير المالية

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



الإحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2023/120

الإحالة القطعية

قرار إحالة رقم 193/2023

العملة / Curunncy : شكيل

شركة بيت المقدس للخدمات الصحية Beam							المورد
#	الوصف	الكمية المرماه	الوحدة	الشركة المصنعة	سعر الوحدة	الإجمالي	
239	MITRAL VALVE 23 Delivery 1-20 days	3	SINGLE	Abbott / USA	3,810 0000	11,430.00000	
240	MITRAL VALVE 25 Delivery 1-20 days	3	SINGLE	Abbott / USA	3,810.0000	11,430.00000	
241	MITRAL VALVE 27 Delivery 1-20days	3	SINGLE	Abbott / USA	3,810 0000	11,430.00000	
242	MITRAL VALVE 29 Delivery 1-20 days	3	SINGLE	Abbott / USA	3,810 0000	11,430.00000	
243	MITRAL VALVE 31 Delivery 1-20 days	3	SINGLE	Abbott / USA	3,810 0000	11,430.00000	
المجموع للمورد						57,150.00	

علا الاسدي/ الاتصالات

بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي/ المواصفات والمقاييس

جمال كحلون/ وزارة الاصلال

رؤفد الجمعي/وزارة المالية

عضو

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

فادي مصلح/وزارة الاتصالات



الإحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2023/120

الإحالة القطعية

قراؤة رقم 193/2023

العملة / Curunncy : شىكل

شركة الإمنية للمستلزمات الطمبية							المؤرد
الإجمالي	سؤ الوؤة	الشؤة المصنعة	الوؤة	الكمية المرصاه	الصنف	#	
4,950.00000	66.0000	Terumo / Japan	SINGLE	75	FEMORAL SHEATH 4FR / INTRODUCER SHEATH 4 FR, 11 CM LONG (KIT WITH PUNCTURE NEEDLE, AND WIRE)	1	
4,950.00000	66.0000	Terumo / Japan	SINGLE	75	FEMORAL SHEATH 5FR / INTRODUCER SHEATH 5 FR, 11 CM LONG (KIT WITH PUNCTURE NEEDLE, AND WIRE)	2	
6,600.00000	66.0000	Terumo / Japan	SINGLE	100	FEMORAL SHEATH 6FR / INTRODUCER SHEATH 6FR, 11 CM LONG (KIT WITH PUNCTURE NEEDLE, AND WIRE)	3	
990.00000	66.0000	Terumo / Japan	SINGLE	15	FEMORAL SHEATH 7FR / INTRODUCER SHEATH 7 FR, 11 CM LONG (KIT WITH PUNCTURE NEEDLE, AND WIRE)	4	
660.00000	66.0000	Terumo / Japan	SINGLE	10	FEMORAL SHEATH 8FR / INTRODUCER SHEATH 8 FR, 11 CM LONG	5	
660.00000	66.0000	Terumo / Japan	SINGLE	10	FEMORAL SHEATH 10FR / INTRODUCER SHEATH 10 FR, 11 CM LONG	6	
8,500.00000	85.0000	Terumo	SINGLE	100	HYDROPHILIC COATED GUIDE WIRE STRAIGHT FLOPPY 180 CM, 0.035/	10	
10,500.00000	100.0000	Terumo	SINGLE	105	HYDROPHILIC COATED GUIDE WIRE STRAIGHT STIFF 150 CM, 0.035	11	
14,000.00000	140.0000	Terumo	SINGLE	100	HYDROPHILIC COATED GUIDE WIRE ANGLED STIFF 260 CM, 0.035	12	
2,500.00000	100.0000	Terumo	SINGLE	25	HYDROPHILIC COATED GUIDE WIRE STRAIGHT STIFF 150 CM, 0.035	13	
10,500.00000	100.0000	Terumo	SINGLE	105	HYDROPHILIC COATED GUIDE WIRE STIFF ANGLED 180 CM, 0.035	14	
9,500.00000	100.0000	Terumo	SINGLE	95	HYDROPHILIC COATED GUIDE WIRE STRAIGHT STIFF 180 CM, 0.035	15	
10,000.00000	100.0000	Terumo	SINGLE	100	DIAGNOSTIC PIGTAIL CATHETER 4F, 5F, 6.5 CM Optitorque	25	
45,684.00000	7,614.0000	BENTLEY / GERMANY	SINGLE	6	COVERED STENT 12X38X75	94	
					COVERED STENT 12X58X75	95	

علا الإصصالات

سؤم مؤوكات / الأمانة العامة لمؤس الوزراء

مها القاضى / المؤاصصالات والمقاييس

ؤمال مؤوس / وزارة الإصصال

ؤالء المصصم / وزارة المالية

عضؤ

ؤاؤى مصصم / وزارة الإصصال

مصادقة وزير المالية

ؤاصؤ المخطوب  
رؤيس لؤة المعطاءات المؤركؤة



الإحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2023/120

الإحالة القطعية

رقم الإحالة رقم 193/2023

العملة / Curunncy: شيكل

شركة الامنية للمستلزمات الطبية						المورد
#	الوصف	الكمية المرصاه	الوحدة	الشركة المصنعة	سعر الوحدة	الإجمالي
		6	SINGLE	BENTLEY / GERMANY	7,814.0000	45,684.00000
96	COVERED STENT 14X39X75	11	SINGLE	BENTLEY / GERMANY	7,814.0000	83,754.00000
97	COVERED STENT 14X59X75	8	SINGLE	BENTLEY / GERMANY	7,814.0000	45,684.00000
100	BALLON EXPANDABLE COVERED PERIPHERAL STENT 7X37 AND 7X57 BEGRAFT	11	SINGLE	BENTLEY / GERMANY	6,000.0000	66,000.00000
101	BALLON EXPANDABLE COVERED PERIPHERAL STENT 8X37 AND 8X57 BEGRAFT	11	SINGLE	BENTLEY / GERMANY	6,000.0000	66,000.00000
102	BALLON EXPANDABLE COVERED PERIPHERAL STENT 9X37 AND 9X57 BEGRAFT	11	SINGLE	BENTLEY / GERMANY	6,000.0000	66,000.00000
103	BALLON EXPANDABLE COVERED PERIPHERAL STENT 10X37 AND 10X57 BEGRAFT	11	SINGLE	BENTLEY / GERMANY	6,000.0000	66,000.00000
111	CAROTID PATCH ULTRA THIN SIZE 6MM*75MM TAPERED TIP COLLAGEN COATED KNITTED POLYESTER WATER PERMEABILITY LESS THAN 5ML/CMMIN	15	SINGLE	VASCUTEK / UK	380.0000	5,700.00000
142	BALLON INFLATION DEVICE (GUM) شرط MAGIC TOUCH MAGIC TOUCH	50	SINGLE	CARDIOHEALTH / TURKEY	80.0000	4,000.00000
224	CARDIO PLEGIA DELEVERY SYSTEM	50	SINGLE	Terumo	450.0000	22,500.00000
225	HEMOPILTRATION SET FOR ADULT	60	SINGLE	Terumo / India	450.0000	27,000.00000
245	CAROTID PATCH 1*10CM	10	SINGLE	Vascurek / UK	380.0000	3,800.00000
261	BIO GLUE Aquabrid	30	SINGLE	Terumo / Japan	1,700.0000	51,000.00000
					المجموع للمورد	683,116.00

رئيس لجنة العطاءات المركزية  
ناصر الخطيب

فادي مصلح الوزير المساعد

رئيس لجنة العطاءات المركزية

جمال قاسم / وزارة الاشغال

مها القاضي / المواصفات والمقاييس

باسم دوكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء

علاء الاسدي / الاتصالات

مصادقة وزير المالية

عضو



الإحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2023/120

الإحالة القطعية

قرار إحالة رقم 193/2023

العملة / Currency: شيكل

سيزر تريجز Cezar Trades

المورد

#	الصف	الكمية المرصدة	الوحدة	الشركة المصنعة	سعر الوحدة	الإجمالي
32	BALLOON F.PTA 0.35 4MMX40MMX80CM EverCross	28	SINGLE	Medtronic / USA	374.0000	10,472.00000
33	BALLOON F.PTA 0.35 4MMX80MMX80CM EverCross	28	SINGLE	Medtronic / USA	374.0000	10,472.00000
34	BALLOON F.PTA 0.35 4MMX80MMX80CM EverCross	53	SINGLE	Medtronic / USA	374.0000	19,822.00000
35	BALLOON F.PTA 0.35 5MMX120MMX130CM EverCross	53	SINGLE	Medtronic / USA	374.0000	19,822.00000
36	BALLOON F.PTA 0.35 5MMX150MMX130CM EverCross	53	SINGLE	Medtronic / USA	374.0000	19,822.00000
37	BALLOON F.PTA 0.35 5MMX200MMX130CM EverCross	53	SINGLE	Medtronic / USA	374.0000	19,822.00000
38	BALLOON F.PTA 0.35 5MMX40MMX80CM EverCross	28	SINGLE	Medtronic / USA	374.0000	10,472.00000
39	BALLOON F.PTA 0.35 5MMX60MMX80CM EverCross	30	SINGLE	Medtronic / USA	374.0000	11,220.00000
40	BALLOON F.PTA 0.35 5MMX80MMX80CM EverCross	30	SINGLE	Medtronic / USA	374.0000	11,220.00000
41	BALLOON F.PTA 0.35 6MMX20MMX80CM EverCross	28	SINGLE	Medtronic / USA	374.0000	10,472.00000
42	BALLOON F.PTA 0.35 8MMX40MMX80CM EverCross	28	SINGLE	Medtronic / USA	374.0000	10,472.00000
43	BALLOON F.PTA 0.35 8MMX80MMX80CM EverCross	28	SINGLE	Medtronic / USA	374.0000	10,472.00000
44	BALLOON F.PTA 0.35 7MMX40MMX80CM EverCross	28	SINGLE	Medtronic / USA	374.0000	10,472.00000
45	BALLOON F.PTA 0.35 7MMX60MMX80CM EverCross	53	SINGLE	Medtronic / USA	374.0000	19,822.00000
46	BALLOON F.PTA 0.35 7MMX80MMX80CM EverCross	28	SINGLE	Medtronic / USA	374.0000	10,472.00000
47	BALLOON F.PTA 0.35 8MMX40MMX80CM EverCross	28	SINGLE	Medtronic / USA	374.0000	10,472.00000
48	BALLOON F.PTA 0.35 8MMX60MMX80CM EverCross	28	SINGLE	Medtronic / USA	374.0000	10,472.00000
49	BALLOON F.PTA 0.35 8MMX40MMX80CM EverCross	28	SINGLE	Medtronic / USA	374.0000	10,472.00000
50	BALLOON F.PTA 0.35 9MMX60MMX80CM EverCross	28	SINGLE	Medtronic / USA	374.0000	10,472.00000

علا الاسدي / الاتصالات

سام دوريكات / الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي / المواصفات والمقاييس

جمال لادوس / وزارة الاكفل

رالد الجسمي / وزارة المالية

عضو

قادي مصلح / وزارة الاقتصاد

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



الإحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2023/120

الإحالة القطعية

قوله احلة رقم 193/2023

العلة / Curunncy : شيكل

مميزز توريدز Cezar Trades

المورد

#	الصف	الكمية المرشاه	الوحدة	الشركة المصنعة	سعر الوحدة	الإجمالي
51	BALLOON H. PRESSURE 5MM X 40MM X 75CM Fortrex™	28	SINGLE	Medtronic / USA	389 0000	10,892.00000
52	BALLOON H. PRESSURE 6MM X 60MM X 75CM Fortrex™	18	SINGLE	Medtronic / USA	388 0000	7,002.00000
53	BALLOON H. PRESSURE 6MM X 80MM X 75CM Fortrex™	28	SINGLE	Medtronic / USA	388 0000	10,892.00000
54	BALLOON H. PRESSURE 7MM X 60MM X 75CM Fortrex™	28	SINGLE	Medtronic / USA	388 0000	10,892.00000
55	BALLOON H. PRESSURE 8MM X 40MM X 75CM Fortrex™	28	SINGLE	Medtronic / USA	388 0000	10,892.00000
56	BALLOON F.PTA 0.18 2.5MMX100MMX90CM Pacific™ Plus	15	SINGLE	Medtronic / USA	374 0000	5,610.00000
57	BALLOON F.PTA 0.18 2.5MMX200MMX150CM Pacific™ Plus	35	SINGLE	Medtronic / USA	374 0000	13,090.00000
58	BALLOON F.PTA 0.18 2MMX40MMX150CM Pacific™ Plus	25	SINGLE	Medtronic / USA	374 0000	9,350.00000
59	BALLOON F.PTA 0.18 3MMX120MMX150CM Pacific™ Plus	50	SINGLE	Medtronic / USA	374 0000	18,700.00000
60	BALLOON F.PTA 0.18 3MMX200MMX90CM Pacific™ Plus	25	SINGLE	Medtronic / USA	374 0000	9,350.00000
61	BALLOON F.PTA 0.18 4MMX100MMX90CM Pacific™ Plus	50	SINGLE	Medtronic / USA	374 0000	18,700.00000
62	BALLOON F.PTA 0.14' 1.5MMX20MMX120CM NanoCross™ Elite	50	SINGLE	Medtronic / USA	374 0000	18,700.00000
63	BALLOON F.PTA 0.14' 2.5MMX120 MMX120CM NanoCross™ Elite	30	SINGLE	Medtronic / USA	374 0000	11,220.00000
64	BALLOON F.PTA 0.14' 2MMX40MMX120CM NanoCross™ Elite	28	SINGLE	Medtronic / USA	374 0000	10,472.00000
65	BALLOON F.PTA 0.14' 2MMX80MMX120CM NanoCross™ Elite	53	SINGLE	Medtronic / USA	374 0000	18,822.00000
66	BALLOON F.PTA 0.14' 3MMX80MMX120CM NanoCross™ Elite	40	SINGLE	Medtronic / USA	374 0000	14,960.00000
82	SELF EXPANDING STENT 4MMX40X120 Protégé™ EverFlex™	15	SINGLE	Medtronic / USA	1,725 0000	25,875 00000
83	SELF EXPANDING STENT 4MMX80X120 Protégé™ EverFlex™	15	SINGLE	Medtronic / USA	1,725 0000	25,875 00000
135	BALLOON F.PTA 0.35 4MMX40MMX150CM EverCross™	3	SINGLE	Medtronic / USA	364 8000	1,094 40000
148	DETATCHABLE COIL - 5MM X 20CM	1	SINGLE	Medtronic / USA	1,710 00000	1,710 00000

علا الاسدي / الاتصالات

بسام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي / المواصفات والمقاييس

جمال قنديل / وزارة الاشغال

رائد الحمصي / وزارة المالية

عضو

فادي مصلح / وزارة الاشغال

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية



الإحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2023/120

الإحالة القطعية

قرار إحالة رقم 193/2023

العملة / Curunncy : شيكل

مستورد توريدز Cezar Trades

المورد

#	الصف	الكمية المرصاه	الوحدة	الشركة المصنعة	سعر الوحدة	الإجمالي
	Concerto nylon helical					
147	DETATCHABLE COIL - 6MM X 20CM Concerto nylon helical	1	SINGLE	Medtronic / USA	1,710.0000	1,710 00000
						504,022.40

المجموع للمورد

ملا الاسدي / الاتصالات

بسام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي / المواصفات والمقاييس

جمال قادوس / وزارة الاشغال

رائد النجدي / وزارة المالية

عصر

عصه

فادي مصلح / وزارة الاشغال

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية





الإحالة القطعية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2023/120

الإحالة القطعية

قرار إحالة رقم 193/2023

العملة / Curuncny : شكيل

شركة لين							المورد
#	الصف	الكمية المرغوبة	الوحدة	الشركة المصنعة	سعر الوحدة	الإجمالي	
8	GUIDE J 150 CM 0.35	75	SINGLE	Ares / Turkey	26 8800	2,016 00000	
9	GUIDE WIRE J 150 CM, 0 035	75	SINGLE	Ares / Turkey	26 8800	2,016.00000	
16	PERIPHERAL GUIDE WIRE, 0 018, 180 CM ANGLED FLEXIBLE 1 CM LONG TIP V-18 ( M001468520)	80	SINGLE	Boston Scientific / Costarica	288 0000	23,040.00000	
17	PERIPHERAL GUIDE WIRE 0.018, 300 CM ANGLED FLEXIBLE 1 CM LONG TIP V-18 ( M001468540)	130	SINGLE	Boston Scientific / Costarica	288 0000	37,440.00000	
21	EXTRA STIFF GUIDE WIRE 300 CM M001465269	75	SINGLE	Boston Scientific / Costarica	288.0000	21,675.00000	
23	GUID WIRE 18 CONTROL FROM 300CM V-18 ( M001468540)	75	SINGLE	Boston Scientific / Costarica	288.0000	21,600.00000	
24	GUID WIRE 18 CONTROL FROM 150CM V-18 ( M001468500)	75	SINGLE	Boston Scientific / Costarica	288.0000	21,600.00000	
26	DIAGNOSTIC PIGTAIL CATHETER 5F, 100CM OR 110CM DXT5PGA	100	SINGLE	Medtronic / USA	59,0000	5,900.00000	
80	SELF EXPANDABLE COVERED STENT 6MM X 5CM X 120 CM 117cm - FVL06050	11	SINGLE	BARD / Germany	8,790.0000	96,690.00000	
84	SELF EXPANDING STENT 5MMX40X120 Epic	18	SINGLE	Boston Scientific / Irland	1,689.0000	30,402.00000	
85	SELF EXPANDING STENT 5MMX60X120 Epic	23	SINGLE	Boston Scientific / Irland	1,689.0000	38,847.00000	
86	SELF EXPANDING STENT 5MMX80X120 Epic	23	SINGLE	Boston Scientific / Irland	1,689 0000	38,847.00000	
87	SELF EXPANDING STENT 6MMX40X120 Epic	18	SINGLE	Boston Scientific / Irland	1,689 0000	30,402.00000	
88	SELF EXPANDING STENT 6MMX60X120 Epic	18	SINGLE	Boston Scientific / Irland	1,689.0000	30,402.00000	
89	SELF EXPANDING STENT 8MMX80X120 Epic	18	SINGLE	Boston Scientific / Irland	1,689.0000	30,402.00000	
90	SELF EXPANDING STENT 8MMX100X120 Epic	28	SINGLE	Boston Scientific / Irland	1,689.0000	47,292.00000	
91	SELF EXPANDING STENT 7MMX40X120 Epic	18	SINGLE	Boston Scientific / Irland	1,689.0000	30,402.00000	
92	SELF EXPANDING STENT 7MMX60X120 Epic	18	SINGLE	Boston Scientific / Irland	1,689.0000	30,402.00000	
	SELF EXPANDING STENT 7MMX80X120						

مدير الأيدي / الاتصالات

بسم ديوكات الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي / المواصفات والمقاييس

جمال فلاح / وزارة الاشغال

رائد العمري / وزارة المالية

عضو

فادي مصلح / وزارة الاقتصاد

مصادفة وزير المالية

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



الإحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2023/120

الإحالة القطعية

رقم الإحالة رقم 193/2023

العملة / Curuncny : شكيل

شركة لين						المورد
الإجمالي	سعر الوحدة	الشركة المصنعة	الوحدة	الكمية المرصاه	الصف	#
30,402.00000	1,889.0000	Boston Scientific / Ireland	SINGLE	18	Epic	93
39,000.00000	2,800.0000	Medtronic / USA	Kit	15	VACUUM STABILIZE TS2000	191
18,500.00000	185.0000	Medtronic / USA	SINGLE	100	AORTIC PUNCH #4 APU540	192
925.00000	185.0000	Medtronic / USA	SINGLE	5	CORONARY SHUNT # 1 MM 31100	193
1,850.00000	185.0000	Medtronic / USA	SINGLE	10	CORONARY SHUNT # 1.25 31125	194
1,850.00000	185.0000	Medtronic / USA	SINGLE	10	CORONARY SHUNT # 1.5 MM 31150	195
1,850.00000	185.0000	Medtronic / USA	SINGLE	10	CORONARY SHUNT # 1.75 31175	196
1,850.00000	185.0000	Medtronic / USA	SINGLE	10	CORONARY SHUNT # 2 MM 31200	197
8,800.00000	220.0000	Medtronic / USA	SINGLE	40	AORTIC CANNULA FR #22 Straight - 72122	205
5,000.00000	200.0000	Medtronic / USA	SINGLE	25	VENOUSE CANNULA #30 Malleable ( 68130)	209
5,000.00000	200.0000	Medtronic / USA	SINGLE	25	VENOUS CANNULA ONE STAGE #FR30 Malleable ( 68130)	212
10,000.00000	200.0000	Medtronic / USA	SINGLE	50	VENOUS CANNULA ONE STAGE #FR32 Malleable ( 68132)	213
5,000.00000	500.0000	Medtronic / USA	SINGLE	10	FEMORAL ARTERIAL CANULA #18 #17 (57417)	219
5,000.00000	500.0000	Medtronic / USA	SINGLE	10	FEMORAL ARTERIAL CANULA #18 #21 (58521)	220
5,000.00000	500.0000	Medtronic / USA	SINGLE	10	RETROGRADE CORONARY SINUS CANULA (SELF INFLATION) 15FR ( 94735)	223
1,850.00000	185.0000	Medtronic / USA	SINGLE	10	AORTIC PUNCH# 3 5MM APU535	227
10,000.00000	200.0000	Medtronic / USA	SINGLE	50	VENUS CANNULA 34 FR. SINGLE Malleable ( 68134)	238
7,000.00000	28.0000	Medtronic / USA	SINGLE	250	VESSEL CANNULA 3MM-BLUNT TIP DLP 30003	246

بسم دوريات الامانة العامة مجلس الوزراء

بسم دوريات الامانة العامة مجلس الوزراء

بسم دوريات الامانة العامة مجلس الوزراء

بسم دوريات الامانة العامة مجلس الوزراء

بسم دوريات الامانة العامة مجلس الوزراء

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب

رئيس لجنة المعطاءات المركزية



الإحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2023/120

الإحالة القطعية

قرار إحالة رقم 193/2023

العملة / Curunncy : شيكل

شركة لين						المورد
الإجمالي	سعر الوحدة	الشركة المصنعة	الوحدة	الكمية المرصاه	الصف	#
14,000.00000	2,800.0000	Medtronic / USA	SINGLE	5	TRICUSPID RING Diff Sizes	247
9,250.00000	1,850.0000	Bard / USA	Box	5	CARDIAC PATCH(PTFE FELT)2.5*15.2CM FROM VARD 007976	254
721,502.00	المجموع للمورد					

علا الاسدي / الاتصالات

بسام دوريكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / المواصفات والمقاييس

جمال فادوس / وزارة الاشغال

كازم التميمي / الوزارة المالية

عضو

عضو

فادي مصلح / وزارة الاقتصاد

ناصر الطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية



الإحالة القطعية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2023/120

الإحالة القطعية

قرار إحالة رقم 193/2023

العملة / Curuncny : شيكل

شركة اندولاب لتجارة المعدات واللوازم الطبية

المورد

الإجمالي	سعر الوحدة	الشركة المصنعة	الوحدة	الكمية المرشاه	الوصف	#
5,300.00000	53.0000	Venimed / Turkey	PACK	100	DISPOSABLE ANGIOGRAPHY SURGICAL PACK, INCLUDES(BACK TABLE DRAPE 150X190CM,2 LIGHT HANDLE COVER, 2 HOLES DRAPE WITH TRANSPARENT SIDES 230X380CM, 3 SMALL CUPS 150ML, 1 GUIDEWIRE BASIN BOWL, SHIELD COVER, DETECTOR COVER Sterile Femoral Angiography drape pack (PE+Spunbond) Hydrophilic non woven 56 gsm, contents in the paper as they are long can't be written here, 30-45 days	133
6,250.00000	125.0000	Ackermann / Germany	SINGLE	50	CO2 INSUFILTER CO2 Tube, Sterile tubing set with y adapter and filter, single use, 15 available in stock	189
14,212.50000	568.5000	Ackermann / Germany	Box	25	LIGACLIP ML TITANIUM BOX/30 CARTIDGE (6CLIP CARTRIDGE) Euroclips, Box of 20 cartridge of 6 clips,10 available, items (228+230+231+232+234) sell as LOT, for Open System	231
7,388.55000	568.3500	Ackermann / Germany	Box	13	LIGA CLIP L TITANIUM BOX/30 CARTRIDGE 6CLIPS/CARTRIDGE) Euroclips, Box of 30 cartridge of 6 clips,10 available, items (228+230+231+232+234) sell as LOT, for Open System	232
305.00000	61.0000	Besmed / Taiwan	Box	5	VESSEL LOOP BLUE Available, 480mm, there 3 sizes: Mini= 1*1.5mm, Maxi = 1.2*2.5mm, Supermaxi= 1.5*5mm	259
305.00000	61.0000	Besmed / Taiwan	Box	5	VESSEL LOOP RED Available, 480mm, there 3 sizes: Mini= 1*1.5mm, Maxi = 1.2*2.5mm, Supermaxi= 1.5*5mm	260
2,500.00000	25.0000	Venimed / Turkey	PACK	100	DISPOSABLE DRAPE FOR CARDIAC SURGERY Sterile Cardiac Surgery drape (PE+Spunbond) Hydrophilic non woven 56 gsm with pouch 1 pc and sterilization wrap 80*80cm 1 pc, 30-45 days	262

36,261.05

المجموع للمورد

3,088,851.09

المجموع للمناقصة

علا الاسدي / الاتصالات

بسام دويكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / المواصفات والمقاييس

جمال طندوس / وزارة الاشغال

والد القحوي / وزارة المالية

عضو

عضو

قادي مصلح / وزير الاقتصاد

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاصناف المملوكة في المناقصة

MOH-GSD/MOF/2023/120

الأسعار مرتفعة جدا

يلغى بسبب

الوحدة	الكمية المطلوبة	الوصف	#
SINGLE	50	SOS OMIN 1, 5F, GUIDE CATH	29
SINGLE	50	- SIMMONS 1,2,3 5F, GUIDE CATH	30
SINGLE	105	- VERTERBRAL CATH 5F, GUIDE CATH	31
SINGLE	11	SELF EXPANDABLE COVERED STENT 5MM X 5CM X 120CM	78
SINGLE	11	SELF EXPANDABLE COVERED STENT 5MM X 10CM X 120CM	79
SINGLE	11	- COIL 2MM X 4 CM	104
SINGLE	11	- COIL 2MM X 8 CM	105
SINGLE	11	- COIL 3MM X 4 CM	106
SINGLE	11	- COIL 3MM X 8 CM	107
SINGLE	10	CAROTID SHUNT EXTERNAL SHUNT SIZE 3MM*4MM LENGTH 30CM REINFORCED	112
SINGLE	5	INTRUDUCER SHEATH 12F, 45CM LONG	134
SINGLE	5	INFUSION CATHETER FOR TPA 5F, INFUSION LENGHTH 20CM, USABLE LENGHTH 135CM	143
SINGLE	3	MICROCATHETER 2,4F FOR COIL EMBOLIZATION 150CM LENGTH	144
SINGLE	3	MICROCATHETER 2,8F FOR COIL EMBOLIZATION 150CM LENGTH	145
SINGLE	25	FOGARTY EMBOLECTOMY CATHETER 5F, 80CM LONG	169
SINGLE	25	FOGARTY EMBOLECTOMY CATHETER 4F, 80CM LONG	170
SINGLE	25	FOGARTY EMBOLECTOMY CATHETER 3F, 80CM LONG	171
SINGLE	5	FOGARTY EMBOLECTOMY CATHETER 2F, 60CM LONG	172
SINGLE	5	FOGARTY EMBOLECTOMY CATHETER 4F, 80CM LONG, OVER THE WIRE 0,025	173
		FOGARTY EMBOLECTOMY CATHETER 3F, 80CM LONG, OVER THE WIRE 0,018	174

علا الاسدي / الاتصالات  
سام دويكات / الأمانة العامة لمكتب الوزراء  
مها القاضي / المواصفات والمقاييس  
جمال قادوس / وزارة الأشغال  
رئيس اللجنة / وزارة المالية

نادي مصلح / وزارة الاقتصاد  
ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية  
مصادقة وزير المالية



كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH-GSD/MOF/2023/120

الأسعار مرتفعة جدا

الوحدة	الكمية المطلوبة	الوصف	#
SINGLE	5		
Kit.	5	ARTERIAL CATHETER KIT	175
SINGLE	5	CAROTID ARTERY SHUNT, STRAIGHT 6' LONG, 10F	176
SINGLE	5	CAROTID ARTERY SHUNT, STRAIGHT 6' LONG, 12F	177
SINGLE	3	AORTIC VALVE#19	186
SINGLE	3	AORTIC VALVE#21	187
SINGLE	3	AORTIC VALVE#23	188
SINGLE	3	AORTIC VALVE#25	189
SINGLE	3	AORTIC VALVE#27	190
SINGLE	10	AORTIC CANNULA FR 24 CVD	206
SINGLE	40	AORTIC CANNULA FR 20 CVD	207
SINGLE	10	AORTIC CANULA CURV TIP 22FR	208
Box	5	AORTIC ROOT CANNULA WITH VENT #14 FR7)BOX/10	214
Box	5	AORTIC ROOT CANNULA WITH VENT # 12 FR9 BOX/10	215
Box	50	AORTIC ROOT CANNULA WITH VENT # 16 FR 5 (BOX/10)	216
SINGLE	20	VENT CATH FR WITH WIRE # 16 MM	217
SINGLE	20	VENT CATH FR WITH WIRE # 18 MM	218
SINGLE	15	MAMERY CANNULA	221
SINGLE	20	SELECTIVE CARDIO PLEGIA CANULA SILICON 90ANGLED 12FR	222
Box	130	LIGA CLIPS MEDIUM (BOX OF 30)	228

علا الامدج/الاتصالات

بسام دويكات/الامانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي/المواصفات والمقاييس

جمال قلاوون/إدارة الأشغال

رائد العمري/وزارة المالية

فادي مصباح/الاصناف

عصو

ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية



كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH-GSD/MOF/2023/120

الأسعار مرتفعة جدا

بالتنسيق

الوحدة	الكمية المطلوبة	الوصف	#
Box	105	LIGA CLIP S / M BOX/30	229
Box	105	LIGA CLIP SMALL BOX/30	230
Box	13	CLIP REMOVAL	233
Box	5	TEFLON PLEDGET(BOX/250	236
SINGLE	100	THORSIC DRAINAGE CATHETER L SHAPED WITHOUT TROCAR 36MM	244
SINGLE	50	DOUBLE CHAMPER HIGH CAPACITY CHEST DRAINAGE SYSTEM	249
Box	5	CARDIAC PATCH(PTFE FELT) 15*15 CM	255
Box	5	NYLON TAPE	258

علاء محمد عبد الله الاتصالات  
بسام دويكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء  
مها القاضي / المواصفات والمقاييس  
محمد قنديل / وزارة الأشغال  
رائد الصبيح / وزارة المالية  
فادي مصلح الخطيب  
ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية  
مصادقة وزير المالية



كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH-GSD/MOF/2023/120

خطأ في المواصفة المطلوبة

الرقم بتسبب

الوحدة	الكمية المطلوبة	الوصف	#
Dz	25	PROLENE SUTURE 3-0, 75CM, 1/2 CIRCLE 26MM TAPER POINT DOUBLE NEEDLE	155 ✓
Dz.	25	PROLENE SUTURE 4-0, 75CM, 3/8 CIRCLE 13MM TAPER POINT, DOUBLE, THIN BOD NEEDLE	156 ✓
SINGLE	10	AORTIC PUNCH #2.5 MM	226 ✓

علا الاسلي / الاتصالات

سام دولكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي / المواصفات والمقاييس

جمال قادوس / وزارة الاشغال

رائد التميمي / وزارة المالية

فاديم مصليح / اللوازم العامة

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية





كشف الاصناف الملغية في المناقمة

MOH-GSD/MOF/2023/120

لم يتقدم احد  
بالتى بسبب

الوحدة	الكمية المطلوبة	الوصف	#
SINGLE	15	RENAL STENT W. BALLOON 7MM X 24MM	73
SINGLE	15	RENAL STENT W. BALLOON 6MM X 24MM	75
SINGLE	350	STERIL GEL FOR ULTRASOUND	109
SINGLE	50	ELASTIC BANDAGES 15CM WIDTH	178
SINGLE	50	ELASTIC BANDAGES 25CM WIDTH	179
ROLL	100	COTTON DRESSING ROLL 15CM WIDTH	180
SINGLE	100	STERILE DRESSING PLASTER 10CM LONG	181
SINGLE	25	SURGICAL INCISION FILM 80X60 CM	182
SINGLE	25	SURGICAL INCISION FILM 45X45 CM	183
PACK	1	MOUNTING PADE SHEET FOR LEVEL SENSOR PACK/100*	235
SINGLE	250	SURGICAL DRESSING NON ADHESIVE PAD WITH ADHESIVE PLASTER 35*10CM	248
Box	5	COTTON TAPE	256

علاء الاسدي / الاتصالات  
سام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء  
مهيا القاضي / المواصفات والمقاييس  
جمال قادوس / وزارة الاعمال  
راند التميمي / وزارة المالية

قادي مصلح / وزير الاقتصاد  
عضو  
ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية  
مصادق وزير المالية



كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH-GSD/MOF/2023/120

اعادة توصيف ( بما يتناسب مع الاجهزة المتوفرة )

النسب

الوحدة	الكمية المطلوبة	الوصف	#
SINGLE	25	Y CONNECTOR 1/4*1/4*1/4	201
Dz	25	STAINLESS STEEL SIZE 7 MM	202
Box	4	LIGA CLIP APPLIER (MATAL) FOR S/M BOX/5	234

علا الاسدي/ الاتصالات

بسام دويكات/الامانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي/ المواصفات والمقاييس

جمال قادوس/ وزارة الاشغال

رائد الحسين/وزارة المالية

فادي مصلح/ الاقتصاد

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة/وزير المالية



كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH-GSD/MOF/2023/120

الاسعار مرتفعة للمطابق

بلغت بسبب

الوحدة	الكمية المطلوبة	الوصف	#
SINGLE	60	- MP (MULTIPURPOSE) A1 GUIDE CATH 4F, 65-90	27
SINGLE	85	- MP (MULTIPURPOSE) A1 GUIDE CATH 5F, 90-110	28
SINGLE	1	SELF EXPANDABLE NITINOL SPIRAL WOVEN STENT FOR POP ARTERY, 4,5X40X12	148
SINGLE	1	SELF EXPANDABLE NITINOL SPIRAL WOVEN STENT FOR POP ARTERY, 4,5X60X12	149
SINGLE	1	SELF EXPANDABLE NITINOL SPIRAL WOVEN STENT FOR POP ARTERY, 4,5X80X12	150
SINGLE	1	SELF EXPANDABLE NITINOL SPIRAL WOVEN STENT FOR POP ARTERY, 5,5X40X12	151
SINGLE	1	SELF EXPANDABLE NITINOL SPIRAL WOVEN STENT FOR POP ARTERY, 5,5X60X12	152
SINGLE	1	SELF EXPANDABLE NITINOL SPIRAL WOVEN STENT FOR POP ARTERY, 5,5X80X12	153
Dz.	25	PDS II SUTURE 1, 150CM LOOP, 1/2 CIRCLE 40MM ROUND BODIED NEEDLE	154
Dz.	100	PROLENE SUTURE 5-0, 75CM, 3/8 CIRCLE 13MM TAPER POINT, DOUBLE, THIN BOD NEEDLE	157
Dz.	100	PROLENE SUTURE 6-0, 75CM, 3/8 CIRCLE 13MM TAPER POINT, DOUBLE, THIN BOD NEEDLE	159
Dz.	25	PROLENE SUTURE 7-0, 45CM, 3/8 CIRCLE 9,3MM TAPER CUT, DOUBLE, THIN BODY NEEDLE	160
SINGLE	10	VENOUSE CANNULA DOUBLE STAGE 30/40	210
SINGLE	50	VENOSE CANNULA DOUBLE STAGE FR 32/40	211

رائد المحلل / وزارة المالية  
جمال فادوس / وزارة الأشغال  
مها القاضي / المواصفات والمقاييس  
سام دويكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء  
علا الاسدي / الاتصالات  
فادي مصلح / وزارة الأشغال  
مصادقة وزير المالية  
ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية  
عضو



كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH-GSD/MOF/2023/120

عدم المطابقة للمواصفات الفنية المطلوبة

الرقم التسلسلي

الوحدة	الكمية المطلوبة	الصف	#
SINGLE	350	ULTRASOUND PROBE STERIL COVER	108

علا الاستدي/ الاتصالات

بسام دويكات/ الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي/ المواصفات والمقاييس

جمال فادوس/ وزارة الاشغال

رالد الصبيح/ وزارة المالية

فادي مصطفي/ وزير الاقتصاد

عضو

ناصر الخطيب  
رئيس لجنة المعطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية